
— 294 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 2

Poz. 17

P O R O Z U M I E N I A :

29 — Porozumienie o współpracy między Ministrem Obrony Narodowej i Związkiem Kombatantów Rzeczy-

pospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych zawarte w Warszawie w dniu 21 stycznia 2009 r. . . .

30 — Porozumienie o współpracy  między Ministerstwem Obrony Narodowej i Stowarzyszeniem Żan-

darmerii Wojskowej „Żandarm”  zawarte w Warszawie w dniu 21 stycznia 2009 r. . . . . . . . . . . . . . . . 306

304

Departament Administracyjny 

17

ZARZĄDZENIE Nr 10/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 29 stycznia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodo-

wej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.1)) oraz 

w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony 

Narodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 160 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 paździer-

nika 2006 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 

Obrony Narodowej (M. P. Nr 76, poz. 768, z 2007 r. 

Nr 57, poz. 647 i Nr 97, poz. 1073 oraz z 2008 r. Nr 68, 

poz. 611) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Minister-

stwa Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej 

(Dz. Urz. MON Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)), wprowa-

dza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a 

w brzmieniu:

„2a) odpowiadają za sprawne funkcjonowanie 

struktur organizacyjnych tworzonych na 

Stanowisku Kierowania Ministra Obro-

ny Narodowej, na bazie przyporządkowa-

nych komórek organizacyjnych;”;

2) w § 9:

a) w ust. 1:

— pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przygotowywanie projektu szczegółowe-

go zakresu działania komórki organiza-

cyjnej oraz jego bieżąca aktualizacja;”,

—  po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) organizowanie i realizowanie przedsię-

wzięć zapewniających:

a) utworzenie i funkcjonowanie struktu-

ry na Stanowisku Kierowania Ministra 

Obrony Narodowej, według ustaleń za-

wartych w odrębnych przepisach,

b) realizowanie zadań przez siły wydziela-

ne do struktury, o której mowa w lit. a, 

w tym w szczególności obsadę stano-

wisk etatowych i szkolenie stanów oso-

bowych;”,

b) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) przygotowanie stanu osobowego pod-

ległej komórki organizacyjnej do reali-

zacji zadań w czasie kryzysu i w czasie 

wojny, w tym na Stanowisku Kierowa-

nia Ministra Obrony Narodowej, we-

dług ustaleń zawartych w odrębnych 

przepisach;”;

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141, 

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r. Nr 210, 

poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.
2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, Nr 17, poz. 176 

i Nr 21, poz. 209 oraz z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23, poz. 287.



— 295 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 2

3) w § 30 w ust. 2 uchyla się pkt 8;

4) w § 31 w ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) zlecanie wyspecjalizowanym podmiotom 

wykonywania usług związanych z realizacją 

polityki informacyjnej resortu oraz badań 

i ekspertyz z zakresu problematyki mają-

cej szczególne znaczenie dla kształtowania 

opinii publicznej i społecznego odbioru 

spraw wojska i obronności, pozyskiwanie 

i dystrybucja materiałów informacyjnych, za-

mieszczanie płatnych ogłoszeń w mediach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 17, 18

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

18

ZARZĄDZENIE Nr 11/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie zmiany statutów niektórych wojskowych szpitali i przychodni lekarskich,  samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W statucie 4 Wojskowego Szpitala Kliniczne-

go z Polikliniką, samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie 

nadania szpitalom wojskowym statutu samodzielne-

go publicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. 

MON Nr 22, poz. 205, z późń. zm.2)) wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 10:

a) pkt 2 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Ośrodek Chorób Serca z:

a) Kliniką Kardiologiczną w tym:

— Kliniczny Oddział Niewydolności Serca 

z Poradnią Niewydolności Serca;

— Kliniczny Oddział Zaburzeń Rytmu Serca z:

— Poradnią Kontroli Stymulatorów i Kar-

diowerterów,

— Pracownią Holterowską,

— Pracownią EKG;

— Kliniczny Oddział Intensywnej Terapii Kardio-

logicznej;

— Kliniczny Oddział Kardiologii Endowaskularnej;

— Kliniczny Oddział Kardiologii Ogólnej z:

— Gabinetem Kardiologicznym,

— Pracownią Prób Wysiłkowych;

— Kliniczny Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej;

— Pracownia Hemodynamiki;

— Pracownia Elektrofi zjologii Inwazyjnej z Po-

radnią Zaburzeń Rytmu Serca;

— Zakład Diagnostyki Obrazowej z:

— Zespołem Radiologów,

— Pracownią Echokardiografi i,

— Pracownią Ultrasonografi i Naczyniowej;

— Pracownia Niewydolności Serca z Gabinetem 

Prób Spiroergometrycznych;

b) Kliniką Kardiochirurgiczną, w tym:

— Kliniczny Oddział Kardiochirurgiczny z Po-

radnią Kardiochirurgiczną;

— Kliniczny Oddział Anestezjologii i Intensyw-

nej Terapii II.”;

b) w ust. 7 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:

„4) Zespół do spraw Monitoringu i Zwalczania 

Zakażeń Szpitalnych;

5) Dział Ekonomiczny i Controllingu;”.

§ 2. W statucie Wojskowej Specjalistycznej 

Przychodni Lekarskiej, samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej w Toruniu, stanowiącym 

załącznik Nr 43 do zarządzenia Nr 8/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 123, 

poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056.
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 19, poz. 247, z 2007 r. Nr 8, poz. 91, 

Nr 12, poz. 137, oraz z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 13, poz. 147.




